[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  25 мая 2020  №    1646
                                                   г. Балаково

О подготовке документации по проекту планировки и межевания территории
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Балаково, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района, утвержденными решением Совета муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района от 23 сентября 2011 года № 311 (с изменениями), постановлением администрации Балаковского муниципального района от 11 июля 2016 года                  № 2230 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения документации                                                        по планировке территории муниципального образования город Балаково», учитывая рекомендации Градостроительного Совета Саратовской области                  от 1 октября 2019 года, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о разработке документации по проекту планировки                        и межевания территории по объекту: «Комплексная реконструкция улицы Ленина города Балаково: 1 этап (от ул.Титова до ул.Факел Социализма)».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района опубликовать настоящее постановление в газете «Балаковские вести» в течение трёх дней со дня принятия и разместить                                     на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству                    и развитию ЖКХ Канатова П.С.
Глава Балаковского
муниципального района                                                                    А.А.Соловьев